L 1nc 129110, r.Mocksa,

. lNpocnekT Mupa, A.39 cTp.1

‘ ﬂ.’rfﬁ?%.-‘f B f%ﬁy{f 2 8 (4 95 ) 7272787

http://www.cruiseline.ru

Kpyu3: Kpyu3 no IOkHOH AMepHKe Ha
HoBwi# I'ox u3 BysHoc-Aupec

Kaprta mapoipyra Kpyn3Hass KOMOaHHST JlauHep

<$)CEANIA CRUISES
Your Werld, Your Hi.-_-_-.

Oceania Cruises
Kapra mapmipyra

BPEMEHHO HE JOCTYIHAa

Marina
MapiupyT KpyH3a

Hens Ilopt Ctpana I[IpuosiTHe OTnpaBiaeHue IIpumedyanue
1 Bysnoc-Aiipec Aprentrna Ilocapka -

2 BysHoc-Aiipec AprenTtvHa - 20-00

3 MoHTeBHUTEO Ypyrsau 08-00 23-00

4 [TyHTa-genp-3cTe Ypyrsau 08-00 18-00

5 B MOpe - - -

6 [TyspTo-Mappun Aprentura 09-00 19-00

7 B MOpe - - -

8 08-00 18-00

9 B MOpe - - -

10 Yiyas Aprentura 08-00 17-00

11 [TynTa-ApeHac Yunu 09-00 22-00

12 B MOpe - - -

13 B MOpe - - -



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=61957
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=79744

14
15
16

17

18

[Tyapro-Hakabyko
[TyapTto-MoHT
B MOpe

Banwmnapauco/
Cautparo-ne-4umnu

Banwmapauco/
Cautparo-ne-4umnu

Yunu

Yunu

Yunu

Yunu

08-00
10-00

09-00

17-00

20-00

BBEICAOKa




