

Круиз: Круиз по Южной Америке на Новый Год из Буэнос-Айрес



Маршрут круиза

День	Порт	Страна	Прибытие	Отправление	Примечание
1	Буэнос-Айрес	Аргентина	Посадка	-	
2	Буэнос-Айрес	Аргентина	-	20-00	
3	Монтевидео	Уругвай	08-00	23-00	
4	Пунта-дель-Эсте	Уругвай	08-00	18-00	
5	в море	-	-	-	
6	Пуэрто-Мадрин	Аргентина	09-00	19-00	
7	в море	-	-	-	
8			08-00	18-00	
9	в море	-	-	-	
10	Ушуая	Аргентина	08-00	17-00	
11	Пунта-Аренас	Чили	09-00	22-00	
12	в море	-	-	-	
13	в море	-	-	-	

18	Сантьяго-де-Чили Вальпараисо/ Сантьяго-де-Чили	Чили	-	высадка
17	Вальпараисо/	Чили	09-00	-
16	в море	-	-	-
15	Пуэрто-Монт	Чили	10-00	20-00
14	Пуэрто-Чакабуко	Чили	08-00	17-00